
Michaela K. (koudelov) ID 69129 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 16:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a všichni ostatní nakupující,
 děkuji Vám, že jste navštívili mé stránky.
 Všechny nabízené věcičky jsou nošené, ale v dobrém stavu. Pokud by se nějaká chybyčka vyskytla, je uvedena v inzerátu.
 Věcičky rezervuji 7 dní a během této doby, očekávám platbu na můj účet, který Vám zašlu emailem.
 Pokud budete chtít danou věc přeměřit, stačí se ozvat. Poté čekám 24 hodin na odpověď , pokud se neozvete, vracím věc do
prodeje.
 Pokud potřebujete delší čas na platbu nebo rezervaci, tak není problém se domluvit.
 NA DOBÍRKU A SLOVENSKO NEPOSÍLAM.
 Balíčky odesílám doporučeně do dvou dnů od připsání částky na účet. Poštovné dle sazebníku pošty(upřesním v emailu).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

